




























Balisage

Bonne direction Tourner à gauche Tourner à droite Mauvaise direction 

1 

2

3

4

Circuit moyen 

2 h – 7,7 Km

Bussière-Dunoise à 20 Km de Guéret par la N 145 puis la D 22 

Place de Bussière-Dunoise 

Altitude mini : 390 m     / maxi : 550 m 
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2 2 

Circuit moyen 

2 h – 7,7 Km 

Bussière-Dunoise à 20 Km de Guéret par la N 145 puis la D 22 

Place de Bussière-Dunoise 

Altitude mini : 390 m     / maxi : 550 m 
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Balisage

Bonne direction Tourner à gauche Tourner à droite Mauvaise direction 

1

2

3

4

2 h 30 – 10,8 Km 

Bussière-Dunoise à 20 Km de Guéret par la N 145 puis la D 22 

Place de Bussière-Dunoise 
 

Altitude mini : 380 m     / maxi : 580 m 
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Circuit moyen 

2 h 30 – 10,8 Km 

Bussière-Dunoise à 20 Km de Guéret par la N 145 puis la D 22 

Place de Bussière-Dunoise 

Altitude mini : 380 m     / maxi : 580 m 
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Circuit moyen 

















H O R A I R E S  L I G N E S  R É G U L I È R E S  2 0 1 6 - 2 0 1 7

AB : Abribus - SAD : Service à la demande (Réservation de 2 PERSONNES MINIMUM, la veille auprès du transporteur)

ST-VAURY Le Peyroux - Arrêt bus

ST-VAURY AB - LP Roussillat

08.50 12.5006.50

08.52 12.5206.52

08.05

08.00

06.50

06.52

18.05 19.0513.05

18.00 19.0013.00

19.05

19.00

14.05

14.00

P É R I O D E S  S C O L A I R E S

VA C A N C E S  S C O L A I R E S

ST-SÉBASTIEN AB - Ecole

BAZELAT Bourg - Face Mairie

ST-GERMAIN-BEAUPRÉ AB - Forgevieille

ST-GERMAIN-BEAUPRÉ Monuments aux Morts

COLONDANNES AB - Parking Maridat

DUN-LE-PALESTEL AB - Place du Champ de Foire

S T - S É B A S T I E N D U N - L E - PA L E S T E L G U É R E T

LIGNE N°

03
SARL THURET VOYAGES / 05 55 63 09 69

J O U R S  D E  C I R C U L AT I O N

A L L E R R E T O U R

ST-SULPICE-LE-DUNOIS AB - Bourg

LA CELLE-DUNOISE Bourg - Place Fontaine

BUSSIÈRE-DUNOISE AB - Route de Neuville

BUSSIÈRE-DUNOISE AB - Bourg

BUSSIÈRE-DUNOISE Inter Route Le Mont

- --

- --

- --

- --

- --

08.20 12.2006.20

Lu, Ma, Me, 
Je, Ve, Sa

Lu, Ma, Me, 
Je, Ve, Sa

✘

SAD

✘

✘

SAD

SAD

Lu, Ma, Me, 
Je, Ve

08.30 12.3006.30

08.35 12.3506.35

08.40 12.4006.40

08.44 12.4406.44

08.45 12.4506.45

-

-

-

-

-

08.45

✘

SAD

Lu, Ma, Me, 
Je, Ve, Sa

08.40

08.30

08.20

08.15

08.10

05.50

05.55

06.00

06.05

06.12

06.20

Lu, Je

✘

SAD

06.30

06.35

06.40

06.44

06.45

- --

- --

- --

- --

- --

18.45 19.4513.45

Lu, Ma, Me, 
Je, Ve, Sa

Lu, Ma, Me, 
Je, Ve

SAD

SAD

SAD

SAD

✘

SAD

Lu, Ma, Je

18.40 19.4013.40

18.30 19.3013.30

18.20 19.2013.20

18.15 19.1513.15

18.10 19.1013.10

20.15

20.10

20.05

20.00

19.55

19.45

✘

SAD

Me, Ve

19.40

19.30

19.20

19.15

19.10

15.15

15.10

15.05

15.00

14.55

14.45

Me, Ve

✘

SAD

14.40

14.30

14.20

14.15

14.10

GUÉRET Gare routière

GUÉRET Gare SNCF 

09.20 13.2007.20

09.25 13.2507.25

07.30

07.25

07.20

07.25

17.30 18.3012.30

17.25 18.2512.25

18.30

18.25

13.30

13.25

ST-VAURY AB - Place de l’Eglise

ST-SULPICE-LE-GUÉRÉTOIS Poste AB

ST-SULPICE-LE-GUÉRÉTOIS AB - Les Luchaudes

08.55 12.5506.55

09.09 13.0907.09

09.10 13.1007.10

07.55

07.42

07.40

06.55

07.09

07.10

17.55 18.5512.55

17.42 18.4212.42

17.40 18.4012.40

18.55

18.42

18.40

13.55

13.42

13.40







RAPPORT DU : 10 MAI 2016 A 10H00 

Bilan 24H 

BUSSIERE DUNOISE 
BUSSIERE DUNOISE BOURG 

 

Maître d'ouvrage : BUSSIERE DUNOISE 
Type épuration : LAGUNAGE+FILTRES PLANTES DE ROSEAUX 
Exploitant : BUSSIERE DUNOISE 
Date de mise en service : 01/10/2014 Capacité : 550 EQH 
Constructeur : SARL POULAIN  33 kg de DBO5/j 
Milieu récepteur proche : RUISSEAU D'ISLES (RUISSEAU)  82,5 m3 / j 
Bassin Versant : LA CREUSE (RIVIERE) 
Masse d'eau :  
Service Police de l'Eau : DDT 
Agence de l'Eau : LOIRE-BRETAGNE Code station : 0423036S0003 

La station a d'excellents rendements. Des personnes proches de l'unité de traitement se sont plaintes d'odeurs. 
Lors de ma visite, je n'ai pas constaté d’odeurs particulières. La gestion du débit d'alimentation du filtre planté est à 
vérifier régulièrement. 

Volume reçu : 120 m3/j 

Les mesures respectent les normes. 

Bon fonctionnement de l'ensemble du prétraitement. 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




